
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 21/02/2020 às 10:18:52 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 08676/20.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00001/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestar fornecimento parcelado do complemento dos insumos da
construção civil, para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura do Município de Princesa Isabel,
conforme termo de referência.
Data do Ato: 21/02/2020
Data e Hora do Certame: 12/03/2020 08:30
Local do Certame: Rua Doutor Arrojado Lisboa, Nº S/N

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim d630d74a70dae2b23353f59a3b47dc23

João Pessoa, 21 de Fevereiro de 2020

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 21/02/2020 10:18. Validação: 71F6.A73D.89D3.134A.936B.84E2.37E2.39DA. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 08676/20. Data: 21/02/2020 10:18. Responsável: tramita.

47

47


